Halbuki nizamiye taburu gelmeden gidemeyeceğimiz
bildiriliyor. Bir ay içinde şu bulunduğumuz bölgeye birçok alaylar gelip bir hafta burada
kaldıktan sonra savaşta verdikleri kayıplar nedeniyle istirahate çekilmiş, taburumuz ise
gelen alaylara demirbaş olarak devredilmiştir.

Bu tabur, 13 Nisan 1331 (26 Nisan 1915)’de Hisartepe’de yalnız olarak harp etmiş
(savaşmış) ve (110) şehit, (280) yaralı ve (50)’yi aşkın kayıp var ki toplam olarak dört
yüzden fazladır.